
 
 
 
 

 
 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

POVODÍ VLTAVY POŘÁDÁ V PLZNI DALŠÍ ROČNÍK DNE OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
 

 
Praha, 26. února 2013 – U příležitosti Světového dne vody, pořádá v sobotu 23. března státní 
podnik Povodí Vltavy nejen pro občany Plzně a okolí, další ročník ,,Dne otevřených dveří“. 
Návštěvníky čeká mimo jiné prohlídka moderní vodohospodářské laboratoře, přednášky na  
téma jakosti vody v tocích na Plzeňsku či povodňových událostí v povodí Berounky.  
 
Budova závodu Berounka (Povodí Vltavy, státní podnik, Denisovo nábřeží 14, Plzeň), bude veřejnosti 
zpřístupněna v sobotu 23. března od 9,00 do 14,00 hodin. Pro návštěvníky je připravena prohlídka 
moderní vodohospodářské laboratoře s odborným výkladem, dále mnoho zajímavých přednášek a 
soutěží. 
 
 
Každý návštěvník bude mít možnost nechat si ZDARMA stanovit obsah dusičnanů a dusitanů 
v jednom vzorku donesené pitné vody. 
 
 
Pro děti i dospělé jsou připraveny soutěže a k dispozici bude také dětský koutek. 
 
 
Témata všech připravených přednášek naleznete na 
http://www.pvl.cz/files/download/aktuality/dod.pdf. 
 

 
 
 
Michaela Pohůnková 
odd. styku s veřejností 
tel.: +420 221 401 413 
mob.: +420 602 142 845 
e-mail: michaela.pohunkova@pvl.cz 
 
 
Na území o celkové rozloze 28 708 km2 spravuje Povodí Vltavy, státní podnik více než 23 000 km vodních toků v hydrologickém povodí řeky 
Vltavy a v dalších vymezených hydrologických povodích, z toho je 5 470 km významných vodních toků, téměř 12 000 km určených drobných 
vodních toků a další drobné vodní toky. Dále má právo hospodařit se 116 vodními nádržemi, z toho je 31 významných vodních nádrží, 20 
plavebními komorami na Vltavské vodní cestě, 47 pohyblivými a 292 pevnými jezy a 19 malými vodními elektrárnami.  
 

 

Povodí Vltavy 
státní podnik 
Holečkova 8 

150 24 Praha 5 

http://www.pvl.cz/files/download/aktuality/dod.pdf�
mailto:Michaela�
mailto:michaela.pohunkova@pvl.cz�

	TISKOVÁ ZPRÁVA
	Michaela Pohůnková

